

[商品カード ピックアップ情報]

▼基本情報

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------|--|----------------|--|--|--|----------|-----|--------|-----------|---------------|--|--------|-----------|----------------|--|--------|--|---|--|
| 商品名 | | S & B カレー 400g | | | | | 作成日 | | 2025/9/22 | | | | | | | | | | |
| 品名コード | | 81990 | | 版数 | | 9 | | JANコード | | 4901002019709 | | ITFコード | | 14901002019706 | | | | | |
| 内容量 | | | | 400 | | g | | 荷姿 | | 20(4×5B) | | | 賞味期間(開封前) | | | 1080 | | 日 | |
| サイズ 縦(奥行)×横(幅)×高 (mm) | | | | | | 奥行 | | 幅 | | 高さ | | 入数 | | 重量(g) | | 包材材質 | | | |
| | | | | 個 | | 97 | | × 97 | | × 120 | | 1 | | 495 | | 金属 | | | |
| | | | | ボール | | 388 | | × 97 | | × 120 | | 4 | | 1990 | | プラスチック | | | |
| | | | | ケース | | 403 | | × 500 | | × 142 | | 20 | | 10700 | | 段ボール | | | |
| 商品特徴 | | | | 「赤缶」の愛称で昔から変わらぬ味を守っています。選び抜かれたスパイスが色・味・香りにおいて最高の演出をします。 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 保存上の注意(開封前) | | | | 直射日光、高温多湿を避けて保存してください。 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 品質劣化内容 | | | | 本品特有の風味がなくなること、本品特有の色調がなくなること | | | | | | | | | | | | | | | |
| 保存方法(開封後) | | | | 冷暗所 | | | | | | | | | | | | | | | |
| * アレルギー 特定原材料等 | | | | *アレルギー「無」の場合は、空欄となります。 | | | | | | | | | | | | | | | |
| * コンタミ注意表示 | | | | 無 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 遺伝子組み換え 表示義務の有無 | | | | 無 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 注意表示 | | | | ●開封後は吸湿・虫害・退色を防ぐため、上ぶたをしっかりと閉めて冷暗所に保管してください。 ●上ぶたを開ける際、缶切りは使用せず、スプーンなどを使用してください。 ●中のアルミ箔は、スプーンなどで切り込みを入れ、指のケガに注意しながら缶の周囲に沿ってはがしてください。 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 品質保持剤の有無 | | | | 無 | | 品質保持剤の種類 | | | | | | | | | | | | | |
| 一括表示内容 | | | | 品名:カレー粉 原材料名:ターメリック(インド)、コリアンダー、クミン、フェネグリーク、こしょう、赤唐辛子、ちんぴ、シナモン、フェネル、ジンジャー、スターアニス、ガーリック、甘草、クローブ、サボリー、ナツメッグ、ローレル、オールスパイス、オレガノ、セージ、タイム、カルダモン、アニスシード、ガランガル、キャラウェイ、セロリーシード、タラゴン、ディルシード、バジル、パプリカ、マジョラム、マスタード、メース、ローズマリー 内容量: 400g 賞味期限: 缶底部に記載 保存方法: 直射日光、高温多湿を避けて保存してください。 製造者: エスビー食品株式会社 東京都中央区日本橋兜町18-6 | | | | | | | | | | | | | | | |

▼原料情報

| グループ名 | 階層 | 原料名・添加物物質名 | 用途名 | 配合比 | 国名 [原産 / 加工国] | 地名 | 限定区分 | アレルゲン物質名 | 遺伝子組み換え農産物・区分 | |
|-------|----|------------|-----|-----|------------------|----|------|----------|---------------|--|
| | 1 | ターメリック | | 20 | インド | | | | | |
| | 2 | コリアンダー | | 10 | モロッコ | | | | | |
| | 3 | クミン | | 10 | インド | | | | | |
| | 4 | フェネグリーク | | 10 | インド | | | | | |
| | 5 | こしょう | | 5 | マレーシア、ベトナム | | | | | |
| | 6 | 赤唐辛子 | | 5 | 中国、インド | | | | | |
| | 7 | ちんぴ | | 5 | 日本 | | | | | |
| | 8 | シナモン | | 35 | 中国、ベトナム | | | | | |
| | 9 | フェネル | | 非開示 | インド、中国 | | | | | |
| | 10 | ジンジャー | | 非開示 | 中国 | | | | | |
| | 11 | スターアニス | | 非開示 | 中国 | | | | | |
| | 12 | ガーリック | | 非開示 | 中国 | | | | | |
| | 13 | 甘草 | | 非開示 | 中国 | | | | | |
| | 14 | クローブ | | 非開示 | マダガスカル | | | | | |
| | 15 | サボリー | | 非開示 | アルバニア | | | | | |
| | 16 | ナツメッグ | | 非開示 | インドネシア、スリランカ | | | | | |
| | 17 | ローレル | | 非開示 | トルコ | | | | | |
| | 18 | オールスパイス | | 非開示 | ホンジュラス、ジャマイカ | | | | | |
| | 19 | オレガノ | | 非開示 | トルコ | | | | | |
| | 20 | セージ | | 非開示 | トルコ | | | | | |
| | 21 | タイム | | 非開示 | モロッコ、トルコ | | | | | |
| | 22 | カルダモン | | 非開示 | グアテマラ、インド | | | | | |
| | 23 | アニスシード | | 非開示 | エジプト | | | | | |
| | 24 | ガランガル | | 非開示 | タイ | | | | | |
| | 25 | キャラウェイ | | 非開示 | エジプト | | | | | |
| | 26 | セロリーシード | | 非開示 | インド | | | | | |
| | 27 | タラゴン | | 非開示 | フランス、イタリア | | | | | |
| | 28 | ディルシード | | 非開示 | インド | | | | | |
| | 29 | バジル | | 非開示 | エジプト | | | | | |
| | 30 | パプリカ | | 非開示 | スペイン | | | | | |
| | 31 | マジョラム | | 非開示 | フランス、スペイン | | | | | |
| | 32 | マスタード | | 非開示 | カナダ | | | | からしな | |
| | 33 | メース | | 非開示 | インドネシア | | | | | |
| | 34 | ローズマリー | | 非開示 | アルバニア | | | | | |

▼特記事項

- ・アレルギー物質については、特定原材料等28品目のみ調査しております。
- ・本商品は、国内流通品であり、海外法規の適合は保証できません。
- ・国名は、1次産品の場合は起源原料原産国、加工品の場合は製造／加工国を記載しております。
- ・国名は、「使用量の多い・少ない」、「使用時期の遅い・早い」に関係なく、順不同に列記しており限定しておりません。(限定区分の項目に記入している原料は除きます)
- ※品質・風味を安定させる目的で、原料事情等により原材料表示が変更しない範囲で配合比および原産国は変更させていただくことがございます。
- ・カレー粉詳細非開示/香辛料・その他香辛料詳細非開示/香料物質名非開示
- ・遺伝子組み換えからしなは油糧用の品種であり、香辛料用途として流通しないため義務表示の対象外です。
- ・配合比「非開示」は、上位に合算値を入力しております。
- ・「微量」0.01未満の原材料・添加物は「微量」と表現します。
- ・配合比は表示桁数まで有効(記載配合比の桁数より先がある場合は四捨五入)

▼栄養成分情報

| 分析機関名 | エスビー食品株式会社委託先 | |
|--------|---------------|-------------|
| 分析項目名 | 分析値 | 単位 |
| エネルギー | 416 | (kcal/100g) |
| 水分 | 7.6 | (g/100g) |
| たん白質 | 12.7 | (g/100g) |
| 脂質 | 13.2 | (g/100g) |
| 炭水化物 | 61.5 | (g/100g) |
| 灰分 | 5.0 | (g/100g) |
| ナトリウム | 74 | (mg/100g) |
| 食塩相当量 | 0.2 | (g/100g) |
| 食物繊維総量 | 36.3 | (g/100g) |

▼製造情報

| | | | |
|---------|-----------|-------------------------------|--|
| 製造所・加工所 | | 製造所:エスビー食品株式会社 埼玉県東松山市新郷88-17 | |
| | 工程名称 | 管理基準 | |
| 1 | 原料 | | |
| 2 | 選別 | | |
| 3 | 粉碎 | | |
| 4 | 篩別 | | |
| 5 | 計量・混合 | | |
| 6 | 焙煎 | | |
| 7 | 貯蔵・熟成 | | |
| 8 | 艶出・整粒 | | |
| 9 | 仕上げ篩別 | | |
| 10 | 計量 | | |
| 11 | 金属検出器 | Fe: φ 1.0mm、SUS: φ 1.5mm | |
| 12 | 充填 | | |
| 13 | 巻締め | | |
| 14 | ウエイトチェッカー | 392.0g〜430.0g | |
| 15 | シュリンク | | |
| 16 | 外函詰め | | |
| 17 | 商品 | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

▼画像情報

